

Flickvännens svettiga fötter och kissiga slida

VIKTIGT!

Den här väldigt korta historien innehåller fetisch mellan en kille o tjej och med hennes svettiga fötter, plus oralsex på tjejens fuktigt kissglänsande och med flit otorkade slida!

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

* * * * *

- Åh, jag har haft en riktigt jobbig dag idag.

Min flickvän dunsade ner i soffan och la med en suck upp sina fötter i mitt knä. Detta var rätt vanligt hemma hos oss, och speciellt efter hon haft en kämpig dag.

- Ger du mig lite service är du gullig.

Utan dröjsmål tog jag av henne skorna och strumporna och började massera hennes varma fötter. En fuktig fot i taget, om vartannat.

Efter en stunds fotmassage var det alltid förväntat att jag började använda min tunga. Och likaså nu...jag började att slicka i långa drag under fotsulorna och njöt av hur salt det smakade i kombination med hennes upphetsande fotsvett.

Men strax efter att min tungtvätt startat och precis när jag satt där och sög på hennes stortå.....drog hon bort foten och hoppade upp ur soffan.

- Jag måste kissa. Kommer strax.

Som vanligt spolade hon nästan direkt, och använde aldrig toapapper. Det var mitt jobb.

Runt hörnet kom dom sexiga fötterna och vackra benen igen, och nu med tydliga droppar runtom hela buskiga musen. Hon klippte och trimmade sig ibland, men emellanåt blev det bara helt naturligt. Och just nu var det väldigt naturligt.

Nästan försynt tassade hon fram till hon var så nära att jag kände doften av upphetsning från hennes skrev och lukten av urin fyllde näsborrarna.

Vigt klev hon upp i soffan och förde fram skrevet centimetrar från mig. Med sina långa smala fingrar särade hon blygdläpparna och visade upp sin urinmarinerade och så förföriskt lockande slida.

En hand behöll hon för att hålla slidan så öppen och välkomnande det bara gick, och den andra tog hon ett bestämt tag om mitt huvud och tryckte sig hårt mot min mun.

Gränslandes över mig andades hon ut djupt och lät en skvätt kiss fylla min mun. Med ett stön direkt efter börjar hon nästan bryskt styra mitt huvud runt hela slidan som sin personliga massagestav.

Snabbare och hetsigare förs jag runt, samtidigt som hon gnuggar och gnider sig frenetiskt mot tungan. Gnuggar, gnider och trycker sig hårt mot mig.

Och med några hetsiga hårda juck kommer hon ordentligt över min mun och ansikte. Kommer med ett utdraget stön samtidigt som hon kramar om mitt huvud både för balans och halvt krampaktigt mitt i all upphetsning.

Jäklar vad jag älskar min underbara flickvän!